Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет

муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан

       РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2017 года №140  «О бюджете сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с письмом Министерства финансов Республики Башкортостан от 27 декабря 2017 года Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
                                                        РЕШИЛ:

         Внести в решение Совета сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2017 года №140 «О бюджете сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. в приложении № 3 исключить код бюджетной классификации «2022999810 0000 151 Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий».

2. В приложении № 5 исключить код бюджетной классификации: «0503 2000072010 200 Субсидии на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения».

Председатель Совета сельского поселения

Краснобашкирский сельсовет муниципального района

Абзелиловский район Республики Башкортостан:   __________ Каримов З.Н.
с. Красная Башкирия
от «26» января  2018 года

№151